
Faktura VAT nr 22/SM/10/2020
Data sprzedaży: 26-10-2020
Sposób zapłaty: Gotówka
Termin płatności: 26-10-2020

Sprzedawca: Nabywca:

ScanMeble
Rafał Grabski
Rogowska 78/8
54-440 Wrocław
NIP 8971261859
Tel. 530699575
www.scanmeble.pl
biuro@scanmeble.pl

Wagabundo Travel Paweł Wojtyszyn
Karpacka 23A/5
54-617 Wrocław
NIP 8992227980

POZYCJE FAKTURY

Lp. Nazwa towaru lub usługi Ilość Jedn. Cena
 jedn. brutto

Wartość
brutto

Stawka
VAT

1. Krzesło obrotowe 1 szt. 320,00 320,00 23%

PODSUMOWANIE

Stawka VAT Wartość netto VAT Wartość brutto

23% 260,16 59,84 320,00

Razem: 260,16 59,84 320,00

Zapłacono: 320,00

Pozostało do zapłaty: 0,00

Słownie: trzysta dwadzieścia PLN

Uwagi: Towar używany noszący ślady użytkowania.

Faktura bez podpisu odbiorcy Osoba upoważniona do wystawienia faktury VAT
Rafał Grabski

Wystawiono dnia 26-10-2020, Wrocław
2

2
/SM

/10
/20

20

Druk: www.ifirma.pl strona 1 z 1



 
     
         22/SM/10/2020
         2020-10-26
         2020-10-26
         PLN
         2020-10-26
         O
         Towar używany noszący ślady użytkowania. 
    
     
         
             8992227980
             Wagabundo Travel Paweł Wojtyszyn
             Karpacka 23A/5
             Wrocław
             54-617
        
         
             8971261859
             
             ScanMeble
             Rogowska 78/8
             Wrocław
             54-440
        
    
     
         
             
                 1
                 Krzesło obrotowe
                 IN
                 1
                 PCE
                 260.16
                 23.00
                 S
                 
                     PKWiU
                
                 59.84
                 260.16
            
             
                 0
                 0
                 320
            
        
    
     
         1
         260.16
         260.16
         59.84
         320.00
         trzysta dwadzieścia PLN
         
             
                 23.00
                 S
                 59.84
                 260.16
                 260.16
                 320.00
            
        
    



 
     
         22/SM/10/2020
    
     
         2020-10-26+01:00
    
     
         PLN
    
     
         
             Wagabundo Travel Paweł Wojtyszyn
             Karpacka 23A/5
             54-617
             Wrocław
        
         8992227980
    
     
         
             ScanMeble
             Rogowska 78/8
             54-440
             Wrocław
        
         8971261859
         
    
     
         Krzesło obrotowe
         260.16
         
             1.0
             
                 szt.
            
        
         
             260.16
             0.23
        
         260.16
         319.9968
         
             0.0
             ALLOWANCE_GLOBAL
             ALLOWANCE
        
    
     
         
             
                 2020-10-26+01:00
            
        
    
     
         320.00
         trzysta dwadzieścia PLN
         0.00
    
     
         260.16
         59.84
         320.0
    
     Gotówka


